中国半导体行业协会

中半协[2017] 007号
[image: image1.jpg]

关于开展集成电路企业
情况调研工作的通知

有关集成电路企业：

为推进集成电路产业发展，中国半导体行业协会根据集成电路产业发展新情况，定期开展集成电路企业的调研工作，此项工作重点是集成电路芯片制造企业和封装测试企业，其余企业以后另行通知。各企业结合贯彻《国务院关于印发进一步鼓励软件产业和集成电路产业发展若干政策的通知》、《国家集成电路产业发展推进纲要》，配合政府相关部门改善政策环境，根据《关于软件和集成电路产业企业所得税优惠政策有关问题的通知》（财税〔2016〕49号）、《财政部 发展改革委 工业和信息化部 海关总署 国家税务总局关于调整集成电路生产企业进口自用生产性原材料 消耗品免税商品清单的通知》（财关税[2015]46号）、《发展改革委、工业和信息化部、财政部、海关总署关于进口税收优惠政策的公告》（2016年第24号）、《财政部 国家税务总局关于退还集成电路企业采购设备增值税期末留抵税额的通知》（财税[2011]107号）等文件要求，结合企业的实际情况，填写中国半导体行业协会制定的《集成电路芯片制造企业调研表》和《集成电路封装测试企业调研表》，开展企业情况调研工作。

集成电路芯片制造企业和封装测试企业调研工作流程如下：

1、企业从中国半导体行业协会网站（www.csia.net.cn）下载《集成电路芯片制造企业调研表》、《集成电路封装测试企业调研表》，填写调研表电子档后，发到中国半导体行业协会进行预审。

2、电子文档预审后，企业打印正式调研表，加盖公章，并将调研表第7项所列材料复印后装订成册（一式两份）。

3、2017年5月31日之前，将纸质材料快递到中国半导体行业协会。新办企业随时递送材料。
4、如有需要，中国半导体行业协会到企业进行现场考察。

特此通知。

中国半导体行业协会
                                      二0一七年二月六日

联系人：张生文（zsw@csia.net.cn）、刘学军（lxj@csia.net.cn）
电  话：010-68208564、010-68207456

传  真：010-68208587

地　址：北京市万寿路27号电子大厦316室

邮  编：100846

PAGE
2